
HS Reusstal & agilitysports 1.3.09



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Rolf Graber



Länge:

 147

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 3.77 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 227

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 33.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 4.42



2

 235

 6781

 Pilbauer Patrik

 ATE Microdogs

 3

 33.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiuma

 Toller

 4.42



3

 228

 7325

 Sachse Anita

 SSSC

 3

 36.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Milo

 Sheltie

 4.01



4

 242

 6514

 De Brot Simone

 KV Frauenfeld

 3

 37.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jamie

 Shetland 

 3.88



5

 241

 6755

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 34.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Piper

 Shetland 

 4.28



6

 223

 6801

 Freuler Nadia

 IDS Race Team

 3

 35.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Leila

 Appenzeller-Mix

 4.19



7

 239

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof

 3

 36.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 4.01



8

 230

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 36.93

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Basco

 Berger des 

 3.98



9

 233

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 3

 42.82

 1

 0

 3.82

 8.82

 sg
 
Orion

 Manchester 

 3.43



888

 224

 3607

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Deeva

 Berger Des 

 0.00



888

 225

 4375

 Dysli Regula

 Cypat'Agil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zorro

 Parson Russell 

 0.00



888

 226

 3737

 Madöry Renate

 TTKS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

H'Shari

 Tibet Terrier

 0.00



888

 229

 6204

 Wermelinger Pia

 RTC-CH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



888

 231

 5994

 Jäggi Renate

 KV Gebenstorf

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jambo

 Mischling

 0.00



888

 232

 6027

 Schärer Christine

 Schweizer 
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gitan

 Sheltie

 0.00



888

 234

 7717

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Drift

 Mittelpudel

 0.00



888

 236

 6726

 Jung Regula

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Askja

 Islandhund

 0.00



888

 237

 4640

 Gross Petra

 SFC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dino

 Foxterrier Rh

 0.00



888

 238

 7547

 Remy Caroline

 Cypat'Agil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Casper

 Parson Russell 

 0.00



888

 240

 6550

 Stocker Karin

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sheeva

 Lagotto

 0.00



888

 243

 6976

 Kieber Doris

 KV Werdenberg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rusty

 Jack Russell

 0.00



888

 244

 4978

 Vogt Denise

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Sheltie

 0.00



888

 245

 7088

 Illert Caroline

 AT Züri-West

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pelé

 Podengo 

 0.00



888

 246

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vetille

 Berger Des 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 24
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 33.25 sec



Sehr gut:

 1 (4.17%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.42 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.25 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 15 (62.50%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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